í;AMARAMUNICIPAL DE VOTORANTIM i
.-'VISTO '
\ -~ 8 Ml\R '70"'"\ ! . i i.-. . t. L·)

PREFEITU~ MUNICIPAL ~E VOTO~IjM\Thiagoschimingl
CAPITALDO~IMENTO ; Presidente. J

ESTADO DE SAO PAULO .-_ .._._'

Of. 089/23 - CV

Votorantim, 16 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 037/23, datado de 07 de março de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 046/23, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de março de 2023, temos a

informar que as solicitações para limpeza, capinação e roçagem da calçada de toda a

extensão da avenida João Antunes Vieira, foram encaminhadas à secretaria competente.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

ILVA PEDRICO

NICIPAL